UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLCN
V/v hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng   9    năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 1263/STTTT-TTBCXB ngày 26/9/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đẩy mạnh tuyên truyền hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Nam, Lãnh đạo Sở đề

nghị:

1. Văn phòng Sở

Treo băng rôn hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2024, với

khẩu hiệu: “Phổ cập hạ tầng số và sáng tạo ứng dụng số để phát triển kinh tế

số - Động lực mới cho tăng trưởng kinh tế và năng suất lao động tỉnh Hà

Nam”.

2. Phòng Quản lý Chuyên ngành

Tuyên truyền các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2024 tại Hà Nam trên Cổng Thông tin điện tử, bản tin của cơ quan và các

hình thức phù hợp khác;

Phổ cập, truyền thông Intro, Trailer, bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2024 trên Cổng Thông tin điện tử, kênh thông tin của cơ quan (tài liệu

tuyên truyền tải tại Mã QR gửi kèm).

3. Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở

Tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong đơn vị về mục đích, ý nghĩa, tinh thần cũng như chủ đề của Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2024.

4. Thời gian tuyên truyền: Trước, trong và sau Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2024, trọng tâm từ ngày 30/9 - 10/10/2024.

Mã QR để tải tài liệu tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Khánh Thiệm

		2024-09-27T10:49:26+0700

		2024-09-27T10:55:38+0700

		2024-09-27T11:14:28+0700

		2024-09-27T11:14:28+0700

		2024-09-27T11:14:28+0700